

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka jednoramenného na betónovom stĺpe	ks	11,10	52	577,20	577,20	0,00
2.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla na betónovom stĺpe	ks	11,64	52	605,28	605,28	0,00
3.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž skrine RVO zo stožiara, vrátane odpojenia vodičov	ks	552,00	2	1 104,00	900,00	204,00
4.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž prúdových svoriek, vrátane odpojenia vodičov	ks	4,56	104	474,24	474,24	0,00
5.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž držiaka svietidla z telesa výložníka	ks	9,96	52	517,92	517,92	0,00
6.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz a uloženie výložníka a svietidla	ks	1,80	52	93,60	93,60	0,00
7.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný do 1 m pozinkovaný na bet. stĺp	ks	40,08	82	3 286,56	2 460,00	826,56
8.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný nad 1 m pozinkovaný na bet. stĺp	ks	54,60	22	1 201,20	660,00	541,20
9.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka na betónový stĺp	ks	11,52	104	1 198,08	1 092,00	106,08
10.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovací kábel CYKY-J 3x1,5	ks	6,70	104	696,38	56,16	640,22
11.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepojovacieho kábla	ks	3,72	104	386,88	104,00	282,88
12.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka univerzálna 4-25 mm ²	ks	7,08	208	1 472,64	1 472,64	0,00
13.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky	ks	5,76	208	1 198,08	1 198,08	0,00
14.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž telesa svietidla na výložník	ks	11,04	104	1 148,16	1 148,16	0,00

15.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svietidla LED - montáž telesa svietidla na stožiar včítane nastavenia optiky	ks	10,80	104	1 123,20	0,00	1 123,20
16.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 44 W - celkový príkon svietidla spolu s predradníkom – 44W, minimálne 113 lm/W, EC trieda ochrany II, krytie IP67, životnosť 100.000 hodín, teplota chromatickosti 4000K, pasívne chladenie bez rebier, hliníkové teleso, IK 08, Cos fi 0,95, Ra 70	ks	582,00	26	15 132,00	15 132,00	0,00
17.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 26 W - celkový príkon svietidla spolu s predradníkom – 26W, minimálne 113 lm/W, EC trieda ochrany II, krytie IP67, životnosť 100.000 hodín, teplota chromatickosti 4000K, pasívne chladenie bez rebier, hliníkové teleso, IK 08, Cos fi 0,95, Ra 70		561,60	78	43 804,80	43 804,80	0,00
18.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážny kĺb	ks	33,60	104	3 494,40	0,00	3 494,40
19.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Programovanie ovládacieho modulu svietidla	ks	11,16	104	1 160,64	0,00	1 160,64
20.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládaci modul svietidla	ks	117,60	104	12 230,40	9 360,00	2 870,40
21.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ovládacieho modulu svietidla	ks	11,88	104	1 235,52	260,00	975,52
22.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou	ks	10,38	104	1 079,52	0,00	1 079,52
23.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO včítane náplní - regulácia	ks	5430,00	2	10 860,00	10 860,00	0,00
24.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača RVO včítane zapojenia vodičov	ks	996,00	2	1 992,00	1 992,00	0,00
25.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY 4x25 mm ²	m	3,48	30	104,40	104,40	0,00
26.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie kábla do 4x25 mm ²	ks	12,00	8	96,00	96,00	0,00
27.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepojovacieho kábla NN sieť-RVO, RVO-sieť VO	m	10,00	30	299,88	299,88	0,00

28.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovací kábel NN sieť-RVO, RVO-sieť VO včítane príslušenstva	m	15,00	30	450,00	450,00	0,00
29.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skrinka SPP 2 CD IV P1	ks	121,99	2	243,98	243,98	0,00
30.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak SPP s objímkou	ks	47,00	2	94,01	94,01	0,00
31.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nožová poistka PN1 32A gG gG-char	ks	2,28	6	13,68	13,68	0,00
32.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábllová koncovka KV 1	ks	35,76	4	143,04	143,04	0,00
33.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upínací nerezový pás	ks	3,90	12	46,80	46,80	0,00
34.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešníkova hlavica D 68	ks	56,57	4	226,27	226,27	0,00
35.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia	m	2,74	240	656,64	656,64	0,00
36.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel závesný CYMYz 2x2,5 mm ² s príslušenstvom	m	6,46	240	1 549,44	285,60	1 263,84
37.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaca jednotka pre obojsmernú komunikáciu svietidla	ks	2263,20	2	4 526,40	0,00	4 526,40
38.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž riadiacej jednotky pre obojsmernú komunikáciu svietidla	ks	399,60	2	799,20	30,00	769,20
39.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu riadenia a správy	ks	399,60	2	799,20	0,00	799,20
40.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul ovládania riadenia a správy rozvádzača	ks	2322,00	2	4 644,00	0,00	4 644,00
41.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu napájania	ks	399,60	2	799,20	0,00	799,20
42.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul napájania (napája ostatné riadiace moduly)	ks	578,04	2	1 156,08	0,00	1 156,08

43.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu komunikácie	ks	399,60	2	799,20	0,00	799,20
44.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul komunikácie rozvádzača s jednotlivými svietidlami, skupinami svietidiel a kontrola napätia na výstupe	ks	1021,68	2	2 043,36	0,00	2 043,36
45.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu registrácií udalosti	ks	39,60	2	79,20	0,00	79,20
46.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul registrácie udalostí vo svietidle	ks	825,00	2	1 650,00	0,00	1 650,00
47.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu prídavného relé	ks	5,04	2	10,08	0,00	10,08
48.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul prídavného relé 230 V 6A	ks	23,16	2	46,32	0,00	46,32
49.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu modemu	ks	39,60	2	79,20	0,00	79,20
50.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul modemu GSM + GPRS nastavený pre prenos dát	ks	460,20	2	920,40	0,00	920,40
51.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dátovej karty	ks	1,08	2	2,16	0,00	2,16
52.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dátová karta GPRS	ks	17,04	2	34,08	0,00	34,08
53.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odrušovacieho filtra	ks	30,00	2	60,00	0,00	60,00
54.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odrušovací filter kapacitný	ks	80,04	2	160,08	0,00	160,08
55.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu analyzátora	ks	30,00	2	60,00	0,00	60,00
56.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul analyzátora parametrov elektrickej siete v RVO	ks	263,64	2	527,28	0,00	527,28
57.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odrušovacieho filtra	ks	30,00	6	180,00	7,20	172,80

58.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odrušovací filter 30A v púzdre DIN	ks	15,00	2	30,00	30,00	0,00
59.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klientská licencia softwaru pre riadenie a vzdialenú správu verejného osvetlenia	ks	2270,40	1	2 270,40	2 270,40	0,00
60.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nájom auta s montážnou plošinou na demontáž svetidiel a RVO	mth	38,88	34	1 321,92	652,80	669,12
61.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nájom auta s montážnou plošinou na montáž svetidiel a RVO	mth	38,88	90	3 499,20	1 728,00	1 771,20
62.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nájom auta s montážnou plošinou – montáž káblov	mth	38,88	8	311,04	153,60	157,44
63.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drobné práce, vypínanie siete, komplexné služby	hod	14,40	12	172,80	0,00	172,80
64.	Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná prehliadka a skúška (revízia)	ks	1068,00	1	1 068,00	1 068,00	0,00
65.	Vypracovanie technickej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia	ks	468,00	1	468,00	468,00	0,00
66.	Vypracovanie technickej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technické meranie	ks	19,00	104	1 976,00	1 976,00	0,00
Celkom							140 489,65	103 812,39	36 677,26

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	103 812,39
NFP	98 621,77